
Kraj Vysoc na 24

537 35Í jihíava j
KUJIP0IBXF6G

DODATEK 6. 66
ke smlouvě č. 1/04

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust, § 19 
odst. 3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva)

Smluvní strany

1. Kraj Vysočina
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtman 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen:
ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 
IČO: 708 90 749 
DIČ: CZ 70890749
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č. účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel)

2. TRADO-BUS, s.r.o.
se sídlem Průmyslová 159, Jej kov, 674 01 Třebíč 
jednající: Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou společnosti 
IČO: 255 03 316 
DIČ (DPH): CZ 699000360
Bankovní spojení: účet zřízen u pobočky Komerční banky, a.s. Třebíč 
Č. účtu: 43-3992670237/0100
TRADO-BUS, s.r.o. je zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
Pod sp. zn.: C/28252 
(dále jen dopravce)

Cil

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Kraje Vysočina 
veřejnou linkovou osobní dopravou č. 1/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená mezi 
smluvními stranami (dále jen smlouva) se mění následovně:

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, písm. a) smlouvy se 
v souvislosti se schválením nových jízdních řádů upravuje takto:

od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790280 spoji č. 3, 14, 13, 10 zvyšuje počet 
kilometrů podle jízdního řádu platného od 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 v řádku s číselným označením 790280 se ruší spoje č. 15 podle jízdního řádu 
platného od 2. 9. 2018.

Schváleno 
v systému 
DMS

Strana 1 (celkem 4)
5.9.2018 8:12:37 SM20180900I



od 2. 9. 2018 v řádku s číselným označením 790290 se ruší spoje č. 17, 18 podle jízdního 
řádu platného od 2. 9. 2018.

od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790300 zavádí spoje č. 16, 17, 18, 19 podle 
jízdního řádu platného od 2. 9. 2018.

od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790410 zavádí spoje č. 27, 26 podle jízdního 
řádu platného od 2. 9. 2018.

od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790410 spoje č. 1,2, 4, 7, 10, 12, 13, 15, 18, 
19, 21 zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného od 2. 9. 2018.

od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790270 zavádí spoje č. 23, 24, 25, 26 podle 
jízdního řádu platného od 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790330 spoji č. 3, 12 zvyšuje počet kilometrů 
podle jízdního řádu platného od 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 v řádku s číselným označením 790550 se ruší spoj č. 17 podle jízdního řádu 
platného od 2. 9. 2018.

od 2. 9. 2018 v řádku s číselným označením 790550 se ruší spoj č. 16 podle jízdního řádu 
platného od 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790550 spoji č. 22 zvyšuje počet kilometrů 
podle jízdního řádu platného od 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790330 zavádí spoje č. 13, 14 podle jízdního 
řádu platného od 2. 9. 2018

od 2. 9, 2018 se v řádku s číselným označením 790370 zavádí spoje č. 23, 24, 25. 26, 27, 
28, 29, 30 podle jízdního řádu platného od 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790350 zavádí spoje č. 11, 12 podle jízdního 
řádu platného od 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790350 spoje č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 
zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného od 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790540 zavádí spoje č. 11, 12, 13, 14 podle 
jízdního řádu platného od 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 v řádku s číselným označením 790510 se ruší spoj č. 5 podle jízdního řádu 
platného od 2. 9. 2018.

od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790510 zavádí spoje č. 33, 34 podle jízdního 
řádu platného od 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790351 spoji č. 4 zvyšuje počet kilometrů 
podle jízdního řádu platného od 2. 9. 2018

lítému Strana 2 (celkem 4)
W í^r' /T V ^

--■y 5,9.2018 8:12:37 SM201809001



od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790351 zavádí spoj č. 5 podle jízdního řádu 
platného od 2. 9. 2018

od 2, 9. 2018 v řádku s číselným označením 790510 se ruší spoj č. 15, 11 podle jízdního 
řádu platného od 2. 9. 2018,

od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790510 spoji č, 25 zvyšuje počet kilometrů 
podle jízdního řádu platného od 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790510 spoji č. 20 zvyšuje počet kilometrů 
podle jízdního řádu platného od 2, 9. 2018

od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790340 zavádí spoj č. 8 podle jízdního řádu 
platného od 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790351 zavádí spoj č. 1 podle jízdního řádu 
platného od 2, 9. 2018

od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790520 zavádí spoj č. 25, 26 podle jízdního 
řádu platného od 2. 9. 2018

od 2. 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790520 spoji č. 19 zvyšuje počet kilometrů 
podle jízdního řádu platného od 2. 9. 2018

od 2, 9. 2018 se v řádku s číselným označením 790311 zavádí spoj č. 9, 10 podle jízdního 
řádu platného od 2. 9. 2018

2. Zvýšení a snížení prokazatelné ztráty na období od 2. 9. 2018 do 31. 12. 2018 v důsledku 
zvýšení a snížení smluvního rozsahu dopravy dle článku I, odsí. 1 tohoto dodatku, 
předložené v souladu se zněním článku V, odst. 3 a 4 smlouvy je připojeno jako příloha č. 2 
tohoto dodatku smlouvy.

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2018 zpracovaný podle nařízení 
vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, který je součástí smlouvy a je připojen jako příloha č. 2 
dodatku č. 62 smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se nově upravuje dle zvýšení 
prokazatelné ztráty dle článku I, odst. 2 tohoto dodatku.

4. Věta třetí odst. 1 článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově:
„Objednatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním roce 
maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu, s ohledem na výši 
finančních prostředků maximálně do částky 70 304 773 Kč v roce 2018 za spoje dopravní 
obslužnosti, které jsou uvedeny v příloze č. 1 a dále specifikovány v příloze č. 2 dodatku 
smlouvy.

Strana 3 (celkem 4)
5.9.2018 8; Š2;37 SM201809001



1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 66 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Přitom účastníci tohoto dodatku činí 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl. I odstavce 1 tohoto dodatku smlouvy 
podle jízdních řádů schválených dopravním úřadem s platností dle či. I. odstavec 1 
smlouvy.

4. Dopravce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Tento souhlas se 
nevztahuje na ujednání o ochraně obchodního tajemství v rozsahu dle či. VI,, odst. 4 a 9 
smlouvy. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
splní Objednatel a splnění této povinnosti písemně potvrdí dopravci. Objednatel 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv vedle dodatku č, 66 uveřejní 
rovněž kmenovou smlouvu ve znění pozdějších dodatků.

5. Dodatek č. 66 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je:

Příloha č. 1 - Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou 
předmětem plnění závazku veřejné služby
Příloha č. 2 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 1/04 v důsledku změn ve 
smluvním rozsahu dopravy pro období od 1. 1.2018 do 31. 12. 2018.

T l OS, 2010

V Jihlavě dne....................
Kraj Vysočina

Ing. Jan Hyiiš ' A 
člen rady kraje pro oblasti 
dopravy a silničního hospodářství

V Třebíči dne
9 tofiř

TRADO-BUS, s.r.o.

Kateřina Kratochvílová 
jednatelka

UL4 vCsyVJZ Strana 4 (celkem 4)
‘"Cv*/ OMS

5.9,2018 8:12:37 SM201809001



Příloha é. 1 k dodatku č. 66 ke smlouvě č* 1/04
Seznam lineí* 3 spojů veřejné linkové osobni dopravy, která Jsou předmětem plnění závazku veřejné služby 

Smluvní rozsah dopravy - kilomeliy ujeté podle schválených jízdních řádu platných k 1.1 2018 
v zavazku veřejné služby Kraje Vysočina, není Jí u konkrétní linky a spoje uvedeno jinak, 

pro období od 2.9.2016 do 31.12.2018

č. linky hazev línky č. spofe
340801 Dačice - Jemnice - Moravské Budějovice - Ivančice - Brno 1, 3, 17, 117, 8, 12, 18. 1!&
720300 Brno-Třebíč-Tejč-Studená 2. 11
7902Q5 Ttebíč-Veíké Mezinči-Ždár nad Sazavou*Pardvibice-Hradec Králové 5. &
790211 Třebíč-Stará ftlše-Telč 1, 3, 5, 9, 11, 4. 6, 8, 12, 18. 20
790220 Třebfč-Pfedío-Opatov-Dlouhá Brtnice 3. 15. 17, 19. 26. 2. 4, 6. TO. 12. 20
790230 Trebíd-OkřSškv-PfeílJb 1. 3. 7, 9, 11, 13, 15. 23, 25. 2, 4, 6, 8, 14, 16, 22, 2A

poznámka: u SDOte č. 1S objednatel hrad? Osek 29 km. u spoje č. 4 objednatel hradí úsek 16 km
790231 Šlěměchv-Želetava-Okríškv-Tfebíč 1, 6. 7, 11, 2, 4, 6, 14
790240 Tíebíč-Kněžice-Hrutov 1, 3, 7, 9. 13. 2. 4, 6, 10, 12, 14

Třebič-Brtnice-JJ hlava 1, 3, 5, 7, 9, 11, 15. 17, 19, 23, 25, 31, 2, 4. 6r S, 10, 12, 16, 18, 20, 24, 26, 30, 32, 101 102, 103, 104, 105. 106, 107.
790250 106, 109, 110

790260 Tíebfč-OkfSáky*Rador)in 1. 3. 5, 9, 11, 13, 17. 25, 2> 6, 8, 12, 14, 16, 20. 22, 24, 30
790270 Třebíč-Radoiov-Kamenice 3r 5. 7, 11. 13. 15. 21,23,25, 6. 8. 12, 14, 18. 20, 22,24,26

poznámka: u spoie č. 15ob|ednatel hrad! pouze úsek 22 km
790260 Třebič-Homí Hermanice 3, 5, 11, 13, 8. 10, 14, 16. 10
790290 TřeWč-Rudfkov-Sochovlce, Batouchcvice 1, 9. 15. 4. 6, 8, 14
790300 Třebíč-8ud|šov-Kamer>ná, Kíemenlíce 3. 5. 9. 11. 13. 15, 17. 19. 2. 6. 8. 12. 14. 16, 18
790310 Tře b íč-Oslavrčk a-Budlš ov-N árarsíeá 1, 3. 9, 2. 4, 6
790311 Třebfč-Vefké Meziříčí 1. 5, 7, 2, 6, B, 9, 10
790320 Třebíč-BudišovTasov 1, 3, 7, 13. 2, 6, 10, 14
790321 Hodov-Nárameč-Valdíkov-Tfebíč 1. 12
790330 Stafeč-T řebíč-Náméšť n. Os!. 1. 3. 5, 7. 13, 2, 4. 6, 10. 12, 14

poznámka: u spoje č. 7 objednatel hradí úsek 29 km
790340 Třeblč-Studenec-Náměšť n.Osj.-ČJkov 1, 3, 7, 11, 2, 6r 8. 10. 12. 14
700350 Třeb íč-Hartvíkovice-M ohel n o 1, 3, 5, 7, 11. 2. 4, 6, 8, 10, 12
790351 Třebfč-Hartvfkovjce-Náméšť n, Osl. 1, 3, 5, 13, 15, 2. 4, 6. 8
790370 Trebíč-Hrotovice-Rouchovanv 1, 3. 5. 9, 11, 13, 15. 17,23,25.27,29,2. 4. 6. 10. 12, 14, 16, 18, 20,22,24,26,28.30

u spojů č. 17 a 20 hradí objednatel pouze dnv úterý a čtvrtek
790360 Třebíč-Dukovany 1, 3, 5, 9, 11. 13, 2, A, 6, 8, 12, 14. 16. 18

poznámka: spoj $. 5 objednatel hradí úsek‘Třebíč, , aut.nádf." - 'Dafešjce, rozc."
poznámka: spoj č. 8 objednatel hradí úsek "Dalešice, rozc." - "Třebíč, , aut.nádr."

790390 Třeb íč-ff ouchovanv 1, 7, 2, 4
790400 Třebfč-Ffouchovanv-Biskupšce Puikev 1, 9, 11, 17. 2. 6, 10, 16
790410 Tfebíč-Šebkovlce 1. 3. 7, 13, 15. 19, 21, 25,27,2. 4. 6. 10, 12, 18,22,26
790420 Třeb I č-Ó á&lavice-Oídlisia-zífijel ava 1. 3, 17, 19, 23. 2, B, 10, 20, 22
790430 Treblč-Žeíetava-Meziffdko 3, 11, 13, 2, 4. 10
790431 Třeblč-Rokytnice n.Rok.-Předln 1, 3, 5. 7. 9. 13, 15, 17. 21. 27. 29. 31, 2, 4, 8. 10, 12, 14, 20, 24, 26, 30, 36
790510 Náměšť n. Osí,-Mo heírto-Sen oradv 3, 7, 19. 23.25. 31,33, 2. 8. 12, 20. 24, 32,34

u spoje č. 3 a 12 objednatel hradí úsek I na území Jihomoravského kraje

790520 Náměšť n. Osk-MoheJno-Dukovanv 3. 5. 7, 9, 11. 13. 15. 17. 19. 21. 23. 25,2. A. 6. B, 10, 12. 14, 16, 18. 22, 24,26
poznámka: spoj č. 23 objednatel hradí úsek 3 km, spoj é. 24 objednatel hrad! úsek 2 km

790530 Ocmamce-Máměif n.Osl-Mohelno 5, 15, 21. 25, 6, 8, 10, 14
790540 Náméšť n. Osl.-Velká Bíteš-JIhlava 1, 3, 0, 11. 13, 4, 8. 10, 12, 14

poznámka: spoj č. 8 úsek ’'VelkáBlteč, KošíkoV -’'Velká BJteš, Ludvfkov" a zpět hradí Velká Bíteš, u spoje č. 3 objednatel hrad! 17 km
790550 Ta sov-Pv šel-Náměšť n.Osí.-Velká Bíteš 3. 7. 9, 11, 13. 15, 21. 2. 4, 6, 8, 12. 14. 18, 22
790660 Náměšť n.Osl.-Člkov-Tasov 1, 3, 5, 7, 9, 13, 2. 4, 8, 10, 12
790570 Náměšť n, Os!.-Zbraslav 1, 3, 5, 7, 2, 4. 6

poznámka: objednatel hradí 1 úseky na území Jihomoravského krále
790620 Hretovice-Moravské Budějovjce-Jihlava 1, 3, 5, 7. 2. 4. 6, 8, 10, 9. Í2, 101. 102, 103, 104, 105, 106, 107. 109, 109. 110
790621 Moravské BudéÉovlce-Jaroměřice p,Rok.-Dukovany 1, 11, 13, 15. 17, 2, 6, 12, 16

poznámka: u spoje č. 15 objednatel hradí úsek Jaroméfice ivR. - Přešovlce u spoje č 16 objednatel hradí úsek Píešovsce - Jaroméřice n.R.
790630 Moravské Budélovice-Radkovtce-Hrotovice 1, S, 7, 2, A. B 10

poznámka: u spojů t, 1, 2, 4, 5 objednatel hradí i úseky na území Jihomoravského kraje, u spojů č. 7, 10 objednatel hradí pouze územ! Jihomoravského kraje

790640 Moravské 8udějcvice-8udeč 3. 7. 9, 4. 8, 10
790650 Moravské Sudéjovtce-Želetava-Předín 3, 5, 7, 9. 11, 13, 15, 21, 23. 25, 27. 29, 33, 2, 4, 6. 8, 10, 12, 14. 16. 18, 20, 22, 26

pozn,1; u spojů č, 13 a 18 úsek „Lesonice, rozc.2.0'- .Martínkov" a zpět objednatel nehradí
790660 Moravské Budéiovice-Bjížkcviee-Pavlico 3, 7, 9, 11, 13, 15, 2, 8, 10, 12, 14, 16

poznámka: objednatel hradí \ úseky na území Jihomoravského kra|e
79D670 Moravské Budějovice -Čá&lavice -Atmov 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 2, 4. 8, 10, 12, 14

poznámka: spoj č, 9, 10 objednatel hradí pouze úsek'’Moravské Budéjovlce, , aot.nádr,1' - TíoSní Lažany”
790660 Třebíč-Jaroměfice n.Rok -Biskupice Pulkov 1, 9, 11, 2, 4, 6, 12, 14

poznámka: u spojů č, 1, 4 objednatel hrad! i úseky na Ceemi Jihomoravského kraje, u spoje č.6 objednatel hradí pouze území Jihomoravského kraje

790690 Moravské Budéjovice-Jaíoměřsce n.Rok. Třebíč 1, 3, S, 0, 11, 13, 15, 17, 10, 21, 25, 29, 33, 35, 37, 39, 41, 45 59. 2, 4, 6, B, 19. 12, 20, 24, 26, 34. 36. 38, 40, 44, 46

790691 Moravské 8udá|ovice-Hornl Ůiezd-Tfebfč 1, 3, 7. 2. 4, 6. 10
790692 Jemnice-Moravské Budělovice-Třeblč-Okříákv 1. 2, 3, 4, 5, 6. 7, 11. 12. 13, 15. 101. 103, 105, 107, 109. 111. 14, 102, 104, Í0G, 108, 110, 114
790700 Jaroméřice n.Rok.-Lipntk-Tfehlč 1. 7, 9, 11. 2. 8. 10, 12
790710 Moravské Budějovice -Vysočanv 1, 13, 15, 19. 2, 6, 16, 18

poznámka: objednatej hradí i úseky na území Jihomoravského kraje u spoie ů 1, 0, 13, 18
790720 Moravské BudéJovice-Po|lce-Vraténín-Jemnlce 1, 7, a, 11, 17. 19, 2, if, B, 10. 14. 16. 20, 22

poznámka: objednatel hrad! i úsekv na územ! Jihomoravského kraie o spoje č 1, 11. 14, 17, 20
790740 Moravské Sudá|ovice-Lorny-Jemnice 1. 5. 9, 2, 4, 10, 12
790750 Moravské Surfějovice-Jemnice 1. 3. 5, 7, 13, 17, 19, 21. 2, 4, 6, 8, 10, 14, 26
790760 Jemnlce-Třebíč 1. 3, 11, 2. 8
790770 Jaroméřice n. Rok,-Blatnice 1, 9, 11, 13, 2. 10, 12, 14
790772 Jaroménce n.Rok,-Mikulovice-Vvčapv 1, 3, 5. 7. 2, 4. 6, 6
790760 Jaroméřice n.Rok.-Šebkovice 7, 21. 25. 8. 26, 28
830700 Znolmo-Moravské fiudéiovice-Jihlava 19. 31 16 24



#ióJ)a č. 2 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č, 1/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018.
j Náklady na 1 km M3 
Požadovaný přiměřený zisk na Ikm l'H 
Jiné výnosy na 1 km N5 ’

PŘED změnou

Období: 2.9,2018 - 31.12.2018

n

r _ /"'i;..... .........ri __ 3 -- ■ ■ 4 _________5 ; 6 7\_______ 8

Číslo
Délka : ! Ujeté km spoje ; Tržby Tržby spoje ;Jiné výnosy
spoje v Počet dnů v. .celkem Náklady spoje spoje na celkem celkem (sl.5 x

Čísío linky, spoje km_ provozu spoje !(sl.3 x si,4) :celkem (sl.5 x N_3)__1 km .... (sl,5 x s).7) N5)
i 790280' 3 i 31 i

___25
___31
___27!

7;
7!

77: 2 387.
i 790280;, 
í 790280Í

14!
13!

77;
5!

1925
155!

7902801 

; 790290: 
r 790290'

__
17'
18

77!
__  77_

77

2 079! 
539! 
539'

| 790280! 10; 21 82' 1 7221
I 790330! 3Í 29 46! 1 334!
I 790330! 121 5; 46! 230!

790550! 17 j 10; 82 820!! 790550, 16! 28! 66! 1 848,
i 790550! 22| 28i 16; 448!
i 790510! 5i - 8| 79! 632:
! 790351! 4: 4: 82: 328!
! 790510! 15; 18 611 1098:
! 790510j 11! 18 16' 288!i 790510! 20! 22! 77; 1 694!
i celkem ____ . _ 18 066!

9 ____10 _

Účetní výsledek
t spoje (sl.0-si.8- Požadovaný přiměřený zisk spoje 

sl.9) __ celkem fsl.5 k N4)

11:"_ " 12
:: Požadovaná výše i 

ztráty spoje 
celkem 
(sl.lG+sf.ll)

Období; 2,9.2018 - 31,12,2018

.Náklady na 1 km N3 ______
Požadovaný přiměřený zisk na lkm N4

PO ZMĚNĚ
1 2: 3i 4! 5! 6! 7; 8: 9! 10; ll! 12

Číslo
Číslo linky spoje

Délka Ujeté km spoje : Tržby Tržby spoje
spoje v Počet dnů celkem , Náklady spoje spoje na celkem
tm - /provozu snojs (sl.3 x sl.4) celkem (sl.5 x Ml) 1 km (sl.5 x si.7)

/ jiné výnosy 
celkem (sl.5 x 
N5)

: Účetní výsledek 
spoje (sl.6-sl.8--- 
sl.9)

Požadovaný přiměřený zisk spoje 
celkem (sl.5 x N4)

Požadovaná výše 
ztráty spoje 
celkem 
fsl.104sl.ll)

790280 3! 31 82 i 2 542!
790280: 14! 25: 82! 2 050 '
790280 13! 3l! 82! 2 542 i
790280! 15! 27! 0: 0|
790290 17 = 7 0 ...... Gv
790290 18; 7: 0: o i
790280 10; 23! 82 1 886
790311 9, 25 79! 1 975
790311 10! 25* 79! 1 975!
790300 17! 16! 82! 1 312Í
790300 16' 16; 82 i ! 3! 7
790300 19! 161 82 1312!
790300 18: 16! 82! 1 312!
790410 27: 21; 82! 1722!
790410 26! 25i 82: 2 050!
790270 231 26: 82 j 2 132!
790270 24! 26; 82! 2 132!
790270 25! 261 82! 2 132!
790270 26! 26! 82! 2 132!
790330 3l 29! 82! 2 378!
790330 12! 30 i 82: 2 460,
790550 17: 10! oj 0;
790550 16! 28' 0! 0;
790550 22! 18 i 82! 1476!
790330 14! 30: 82;. 7 460

__ 790330 13! 33; 82! 2 706!
790370 24! 29! 37! 1 0731
790370 261 29! 37; 1 073:
790370 28!

..... . _ 37 i i 0/3
790370 30, 29! 37 i 1 073;
790370 23! 29:

\ ^

1 073!
790370 25; 29! 371 1 073!
790370 27: 29| 37! 10/3
790370 29! 29! 37! 1 0/3
790350 ll! 32: 82; 2 624!
790350 12: 3ť 82! 2 542,
790540 11! 18! 82! 1 476'
790540 121 18: 82! 1 476!
790540 13! 18! 82; i 476 r
790540 14: 181 82; i 476 ;
790510 5! 8: 0! 0
790510 33! 9: 82! 738
790510 34 9. 82 i 738""
790351 4: 15 s 82 1 730
790351 5 ■ 15; 821 1 230
790510 25; 22! 821 1 804' |
790510 20! 22; 82! í 804 i
790340 8' 27 i 82! 2 214 !
790351 1; 33; 82: 2 706 j
790520 25! ll; 82: "902 i
790520 26 i 11; 82!

. ..
i

celkem 75 920

ROZDÍL
(Celkem po změně mínus celkem před 
změnou) 57 854



příloho c. 2 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č, 1/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od i. 1, 2018 do 31.12. 2018.
nn 1 kn

PŘgDZMĚNOU

Období: 2.9.2018-31.12,2018

Náklady na 1 km N3 ^
Požadovaný přiměřený zisk na 1km N4 
Jiné výnosy na 1 km N5

i 2 3 __" __ ___ 5 (. " ~ ÍV_ ...8...
Délka Ujeté km spoje Tržby jTržby spoje

Oslo spoje v Počet dnfl .celkem Náklady spoje spoje na .celkem
Oslo línky; spoje km provozu spoje z : (sl.3 x sl.4) celkem (si.5 x N3):;:; 1 kin (sl.5 x sl.7)

1 790350 1 30 82 2 460
i 790350 2j_ 30 82; 2 460,
; 790350 3: 37 82 i 3 034!
i 790350' 4__ 34 82,' 2 788
f 790350! 5 34

38 
_ 34

37 i

82 2 788
!__ 790350 ___
I 790350: 
i 790350

6;
__ 7.

8!

16;
77,
66

608
2 618
2 442'

; 790350, 10: 35' 77 2 695-
í 790410 21! 14 79 1 106'
i 790410 li 23 821 1 886'
[ 790410 7i 2T 77; 1617.
1 790410: 19: 25, 77 i ...... 1 925!
i 790410 13; 14! 79! i 106'
í 790410! Í5 22 i 82! 1 8041
j 790410 2! 23; 82 1 886'

790410 4. 23' 82; 1 886
i 790410- 18' 24 77! 1 848.
I 790410; lOi 15 77! 1 155.
1 790410. 12; 22: 77 í 1 694
í celkem

- ------- - -------------L....- 39 806!

Období: 2.9.2018 - 31.12.2018
POZMĚNĚ

i — _ 2! _. 3!_ 4; ____5;_

Jiné výnosy: 
celkem (sl.5 x 
^5}

Délka , Ujeté km spoje
Císld spoje V Počet dnů :, z ' celkem -.v. Náklady spoje

Oslo linky; spoje; km provozu spoje :(sl,3 x sl.4) celkem (sl.5 x fl3)
790350' l! 32 82' 2 624|

1 790350 r 31 82: 2 542!
1 790350: 3J___ 38 82 3 1161
; 790350 4: 35 82; 2 870!
; 790350: 5; 35 82; 2 8701
i 790350. 61 39 16' 624!
! 790350 7i 36 77; 2 772i
í 790350' 8' 38 66 2 508!
, 790350, 101 36 77 i 2 772 i

790410: 21! 15 79 í i 85
i 790410! ll 25 82! 2 050!

790410! 7- 22 77! 1 694!
i 7904101 19: 27 771 2 0791
I 790410: 13 í 15 79i 1 185]
i 790410: 15! 25 82 2 050!
i 790410: 2: 25 82' 2 050;

790410; 4l 25 821 2 050!
i 790410! 18! 27 77! 2 079 i
! 790410 i 101 17 77! 1 309!
: 790410, 12; 25 77; 1 925'
í celkem ____ _. 42 354

_
ROZDÍL
(Celkem po změně mínus celkem před
změnou) 2 54S

Tržby 
: spoje; na 

1 km

Tržby spoje 
celkem 
(sí.S x sl.71

Jiné výnosy 
celkem (sl:5 x

Účetní výsledek 
spoje (sl.6-sl.8-

A° 1' ..... II 7_ 12
Požadovaná výše 

: ztráty spoje
Požadovaný přiměřený zisk spoje celkem celkem 

_ (sl,5_xN4) ___ ______________ (eI. 10+sl. 11)

Náklady na 1 km M3 _______ 1
Požadovaný přiměřený zisk na Ikm N4 \ 1
Jiné výnosy na 1 km N5 j j

9_____ _ 10! _ ~~ ~ IZ 12
Požadovaná výše

Účetní výsledek ■ ztráty spoje
: spoje (sl.fi-sl.8 Požadovaný přiměřený zisk spoje celkem ceckem 

sl.9) fsl.5 x N41 ifsl.íO+sl.U)



gggggp

\{ VRAHÓ \ 
!v, B liti J

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Dopravce: TRAÚO-BUSfs.rBoB

odborný odhad
1-12/2018

Položka řádek
Veřejná linková doprava

tis* Kč | Kč / km
i

Pohonné hmoty, oleje 1
Pryžové obruče 2 |

Ostatní přímý materiál, energie 3
Přímé mzdy 4

Odpisy 5
>»
3 £ Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6

_Q <D
o ^ Opravy a udržování autobusů 7
< ° Silniční daň 8

Pojištění (zákonné, havarijní) 9

X— >> Cestovné 10

lil Odvody do fondů 11
£ a= 'raO Cl cz Jiné ostatní přímé náklady 12

Režijní náklady 13 i

Provozní náklady celkem 14 [

ceíkem 15
>>
Q tržby z přeprav 16
t!1—* jiné tržby 17 |

do tržeb celkem 18
■S N
CQ -w od obcí 19 i^ 0 ro

O Q. N od krajů 20 | 96 072,32; 31,08

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a i
Dotace na obnovu autobusů 21 i

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu ; 21a

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem (tis. Kč) | 21b

Přepravní výkony (tis. oskm) 22 i
Ujeté km (tis. km) - die jízdního řádu I 23 3 091,111

Ujeté km {tis. km) - přístavné, odstavné, přejezdové 24

Průměrné obsazení (osoby) 25

Počet autobusů ! 26 | 82;

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km die jízdního řádu.

Sestavil: Ivo Ptáček
Telefon : 727 838 214
Datum : 11,01.2018

TRA DO
B US m

TNADO-SIJS* sxc
úmyslu"? Mjkov, 674 01'07 bfí

lil

7875?



Propočet přiměřeného zisku

TJ.ÍA Í'Í!!.D'\
r-i vr rj J

r\í Í,v/ ^ \ ‘‘■■[í ■;
ZiíkoVíi $7, •;>&/ ;ijj jihídv.i

Dopravce: YRAĚ$0™BiJSs,SuS’*&*

Propočet přiměřeného zisku (tis. kč)
Spočet autobusů pro dopravní obslužn

potřebné zdroje pro obnovu
(34*4550/8)+ Autobus

Ipotřebný zisk na obnovu 
[potřebný zisk (daň z přijmu 19 %) 
potřebný zisk (povinný rezervní fond)
investice souv. s provozem 
potřebný zisk (daň z příjmu 19 %)
potřebný zisk (povinný rezervní fond) 
Ipotřebný zisk celkem 
jodpisy

dotace ze SR na obnovu-nákup 
přiměřený zisk na km
přiměřený zisk na km

82

Sestavil: Ivo Ptáček
Telefon : 727 838 214

11.01.2018Datum :


